
  

Wojewódzkie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu 
45-083 Opole ul. Barlickiego 13 

 

Regulamin 

korzystania z odpisu 1,5% podatku 

1. Wojewódzkiego Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Opolu jako organizacja 

pożytku publicznego umożliwia korzystanie z odpisu 1,5% podatku. 

2. WZ LZS w Opolu na swojej stronie internetowej corocznie umieszcza ogłoszenie 

dotyczące opisu 1,5% podatku z podaniem instrukcji postępowania. 

3. WZ LZS w Opolu w piśmie przewodnim wysyłanym do wszystkich swoich członków 

(styczeń każdego roku) zamieszcza informację dotyczącą opisu 1,5% podatku.  

4. WZ LZS w Opolu po otrzymaniu z Urzędu Skarbowego listy beneficjentów odpisu 

1,5% podatku publikuje ją na stronie internetowej oraz telefonicznie kontaktuje się 

beneficjentami w celu zaplanowania wykorzystania zebranych środków finansowych.  

5. Beneficjent realizuje otrzymane środki na szeroko pojęte upowszechniania kultury 

fizycznej w swoim klubie. 

6. Obsługa korzystania z odpisu 1,5% podatku dla członka WZ LZS w Opolu jest bez 

kosztowa, dla innych stowarzyszeń kwota pozyskanych środków zostanie 

pomniejszona o 10% (koszty oblugi). 

7. Obowiązki beneficjenta korzystającego z odpisu 1,5% podatku: 

1) Beneficjent odpisu podatku 1,5% zobowiązany jest do stosowania się do instrukcji 

w tym zakresie publikowanych na stronie internetowej WZ LZS w Opolu lub w 

corocznym piśmie wiodącym. 

2) Beneficjent po otrzymaniu informacji o wysokości zgromadzonych środków w 

ramach odpisu 1,5% podatku deklaruje ich wykorzystanie oraz czas realizacji. 

3) W przypadku nie wykorzystania zgromadzonych środków lub częściowego ich 

wykorzystania beneficjent może poprosić o przesunięcie realizacji 

niewykorzystanych środków na kolejny rok. 

4) W przypadku braku ze strony Beneficjenta deklaracji dotyczącej wykorzystania 

środków do 15 grudnia danego roku - zgromadzone środki pozostają w dyspozycji 

WZ LZS w Opolu. 
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